PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1339/2013/SGP – Manaus, 2 de junho de 2 013

Designa a nova Comissão de Política e Gestão
Ambiental deste Tribunal e revoga a Portaria nº
899/2013/SGP.

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

  Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho SANDRO NAHMIAS MELO, Titular

da Vara do Trabalho de Humaitá, e os servidores MARCELO AUGUSTO ALVES

KRICHANÃ, ABÍLIO DE SOUZA MARINHO NERY, ANDRÉ FABIANO SANTOS

PEREIRA, PAULO ROBERTO NASCIMENTO CAVALCANTE, SAID BOSCO FERREIRA

RAMOS, DENISE DE SOUZA LIMA HERZOG, FLÁVIA PANTAROTTO ALVES e NAIR

TEREZA ALENCAR DE VASCONCELOS DIAS para, sob a presidência do primeiro,

compor a Comissão de Política e Gestão Ambiental, visando o planejamento, à

elaboração e ao acompanhamento das medidas de preservação e recuperação do meio

ambiente.

  Art. 2º Revogar a Portaria nº. 899/2013/SGP, de 29.4.2013.

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MLLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região